新兴县发展和改革局文件

新兴发改投审〔2025〕73号

______________________________

新兴县发展和改革局关于新兴县农村生活
污水治理攻坚行动建设项目

可行性研究报告的批复

新兴县惠万村农业投资有限公司：

　　报来《关于请求审批新兴县农村生活污水治理攻坚行动建设项

目可行性研究报告的申请》及有关材料收悉。经研究，批复如下：

        一、为改善我县农村居住环境，加强农村生活污水治理，原则

同意批准该项目可行性研究报告。

        二、项目代码：2505-445321-20-01-986681。

        三、项目建设地点位于新兴县十二个镇。

        四、项目主要建设规模及内容

       1、新建工程:项目新建站点规模3305/d,主要安装DN300污水管

—  1  —

7863米、安装DN200 污水管84524米、安装DN150 污水管116537米

;安装DN100 污水入户管148686 米;新建φ700 检查井229座、新建

φ500检查井8116座、φ300接户井14880座等。

      2、提升改造部分:对自然村老旧污水处理设施提升改造及管网修

复，污水处理设施改造工程1338/d (部分生活污水纳厂处理)，资源

化利用改造工程184/d,修复 DN300 污水管2494 米、修复DN200污水

管19437 米、修复DN150 污水管27477米; DN100UPVC 入户管接驳

39655米;修复建设φ700检查井67座、修复建设φ500检查井

1886座、修复建设φ300接户井3970座等。

        3、人居环境治理工程:新建太阳能路灯工程578套;实施污水沟渠

治理工程，主要清运43350 立方米沟渠淤泥;新增公益及商业广告栏

59套。

        五、项目拟建设工期：5个月。

        六、项目投资估算及资金来源

　　项目估算总投资20339.17万元。

       资金来源：项目建设所需资金除通过申报债券资金和向上争取

补助资金外，不足部分由县财政统筹安排解决。

       七、请你单位严格按照有关规定确定项目建设相关专业中介服

务机构，有关中介服务费用参照相关文件规定并结合市场价格确

定。

       八、项目批复后，请抓紧开展项目初步设计及概算编制等工

作，审核后的项目概算报我局审批后方可开展下一步工作。

—  2  —

　　附：广东省工程招标核准意见表

新兴县发展和改革局

2025年5月28日

新兴县农业农村局 新城镇人民政府 车岗镇人民政府 水台镇
人民政府 稔村镇人民政府 东成镇人民政府 太平镇人民政府
 里洞镇人民政府 六祖镇人民政府 大江镇人民政府 天堂镇
人民政府  河头镇人民政府 簕竹镇人民政府

公开方式：主动公开
 抄送：

—  3  —

全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察

设计

建筑工程

安装工程

监理

主要设备

重要材料

其他

核准意见：

不采用招标
方式

招标范围  招标组织形式 招标方式

核准部门盖章
年　月　日

项目名称：

项目代码：

2025

新兴县农村生活污水治理攻坚行动建设项目

核准

核准 核准核准

285

广东省工程招标核准意见表

核准 核准

2505-445321-20-01-986681

核准核准 核准

核准该项目勘察、设计、建筑工程、安装工程（含设备）、监理等五项全部委托招标代理机
构实行公开招标，请按照规定在广东省招标投标监管网（http://zbtb.gd.gov.cn/login）发布有
关招标投标信息。

核准

核准

核准

核准

核准

附件

核准